
 

1/1  
 

   

  DORUČENO ELEKTRONICKY 

 V Brně dne 30.5.2022 
 Č.j.   MU-ZAK/137163/2022/1732764/LF-15 
 
Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná mimo režim zákona 

„Hlubokomrazící boxy pro LF MU“ 
část č. 1 VZ: Hlubokomrazící box pro Pediatrickou kliniku 
Vysvětlení, změna, doplnění zadávací dokumentace č. 4 

 
Vážený pane, vážená paní,  
Masarykova univerzita, Lékařská fakulta, Kamenice 753/5, 625 00 Brno, IČ 00216224, fakulta veřejné vysoké školy 
podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, v platném znění, nezapsaná v obchodním rejstříku (dále jen 
„zadavatel“), si dovoluje analogicky ustanovení § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „ZZVZ“), vysvětlit, změnit nebo doplnit zadávací dokumentaci této veřejné zakázky 
Dne 30.5.2022 byly zadavateli v souladu se zadávacími podmínkami prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
doručeny žádosti dodavatele o vysvětlení, změnu, doplnění zadávací dokumentace následujícího znění: 

Jelikož, v zadávací dokumentaci není uvedeno, jestli se jedná o skříňový hlubokomrazící box nebo pultový 
hlubokomrazící box, tak se chceme dotázat, jesli se preferejute jednu z těchto variant, nebo záleží pouze na 
splnění rozměrových a objemových parametů ???  

Na základě výše uvedených dotazů se zadavatel rozhodl poskytnout následující odpovědi: 
1) Dotaz č. 1: 

Jelikož, v zadávací dokumentaci není uvedeno, jestli se jedná o skříňový hlubokomrazící box nebo pultový 
hlubokomrazící box, tak se chceme dotázat, jesli se preferejute jednu z těchto variant, nebo záleží pouze na 
splnění rozměrových a objemových parametů ???  
Odpověď zadavatele: 
V rámci této části veřejné zakázky může být dodán skříňový nebo pultový hlubokomrazící box, resp. není 
preferován pouze jeden z uvedených typů. 

 
2) Zadávací podmínky této veřejné zakázky zůstávají beze změn 

 
S pozdravem 
 

prof. MUDr. Martin Repko, Ph.D. 
děkan LF MU 

v.z. pro účely el. podpisu 
Ing. Marek Buriška 

                                                                                                          manažer veřejných zakázek 
 


		2022-05-30T15:13:40+0200
	Ing. Marek Buriška




